

Link do produktu: <https://www.bluesport.pl/rower-kross-sentio-20-turkusowy-p-964.html>

## Rower Kross Sentio 2.0 Turkusowy



Cena	<b>1 899,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kolekcja	<b>2025</b>
Kolor	<b>Turkusowy</b>

### Opis produktu

#### **KROSS Sentio 2.0 - Twój Niezawodny Rower Miejski na Każdą Okazję**

**KROSS Sentio 2.0** to idealny rower miejski, który łączy wygodę codziennej jazdy po mieście z możliwością komfortowych wypadów za miasto. Stworzony z myślą o wszechstronności, jest wygodny, lekki i dobrze wyposażony, co sprawia, że doskonale sprawdzi się zarówno w codziennych dojazdach do pracy, jak i w trakcie weekendowych eskapad. Aluminiowa rama, sprawdzone komponenty Shimano i amortyzowany widelec to tylko niektóre z zalet, które sprawiają, że **KROSS Sentio 2.0** to niezastąpiony towarzysz każdej podróży.

#### **Wyjątkowa Jakość Jazdy na Każdym Kilometrze**

**KROSS Sentio 2.0** został zaprojektowany tak, by dostarczać jak najlepszych wrażeń z jazdy. Dzięki wysokiej jakości podzespołom i wygodnym komponentom możesz liczyć na bezproblemowe i komfortowe pokonywanie każdej trasy. Zarówno w miejskiej dżungli, jak i na łagodniejszych szlakach **KROSS Sentio 2.0** sprawdzi się znakomicie, zapewniając płynność jazdy i stabilność prowadzenia.

#### **Wysokiej Jakości Osprzęt Shimano do Płynnej Jazdy**

Jednym z najważniejszych elementów roweru jest jego osprzęt, a w **KROSS Sentio 2.0** postawiono na niezawodność marki Shimano. Wyposażony w napęd o 21 przełożeniach oraz solidne hamulce typu v-brake, ten model roweru zapewnia pełną kontrolę nad prędkością i wygodę jazdy niezależnie od warunków.

#### **Przerzutka Shimano Altus M310 - Precyzja i Niezawodność**

Rower miejski **KROSS Sentio 2.0** posiada siedmiobiegową tylną przerzutkę Shimano Altus M310, która zapewnia płynną i szybką zmianę przełożeń, co jest niezwykle przydatne w zróżnicowanych warunkach miejskich. Shimano Altus to trwała i sprawdzona konstrukcja, która pozwala na wygodne dostosowanie prędkości do nachylenia terenu, co sprawia, że każdy kilometr trasy pokonasz z łatwością.

#### **V-brake - Sprawne i Pewne Hamowanie**

**Sentio 2.0** został wyposażony w hamulce v-brake, które gwarantują pewne hamowanie niezależnie od panujących warunków atmosferycznych. Hamulce typu v-brake są nie tylko lżejsze i łatwiejsze w konserwacji niż hamulce tarczowe, ale także zapewniają dużą siłę hamowania i łatwość w serwisie. Jest to doskonałe rozwiązanie dla osób, które preferują wygodę i niezawodność, a jednocześnie cenią sobie prostotę obsługi.

---

## Komfort na Każdy Dzień

**KROSS Sentio 2.0** to nie tylko wydajność, ale i komfort użytkownika. Wyposażony w liczne praktyczne akcesoria, jak tylny bagażnik, błotniki, podpórka oraz zintegrowane oświetlenie, rower ten doskonale sprawdza się w codziennym użytkowaniu, zapewniając wygodę w każdej sytuacji.

### Praktyczne Akcesoria do Codziennych Potrzeb

**Sentio 2.0** to rower, który idealnie wpisuje się w potrzeby codziennych dojazdów, zarówno tych krótkich, jak i długich. Tylny bagażnik o solidnej konstrukcji umożliwia przewożenie bagażu i jest idealnym rozwiązaniem na zakupy czy podróże do pracy. System błotników zapewnia skuteczną ochronę przed zabrudzeniami, co jest szczególnie przydatne w deszczowe dni, pozwalając cieszyć się czystą i komfortową jazdą. Ponadto, zintegrowane oświetlenie poprawia widoczność i bezpieczeństwo podczas jazdy po zmroku.

### Komfortowe Siedelko z Amortyzowaną Sztycą

Siedelko **KROSS Sentio 2.0** zostało zamontowane na amortyzowanej sztycy, co doskonale tłumi wibracje i wstrząsy podczas jazdy po nierównych nawierzchniach. Dzięki temu każdy kilometr jazdy będzie komfortowy, a zmęczenie mniejsze, co sprawia, że rower ten świetnie sprawdzi się również na dłuższych dystansach.

## Solidna Konstrukcja i Wydajna Amortyzacja

Rama **KROSS Sentio 2.0** wykonana jest z wytrzymałego aluminium 6061, co zapewnia jej solidność i lekkość. Dodatkowo, rower ten został wyposażony w amortyzowany widelec SR Suntour M3010, co znacznie zwiększa komfort jazdy na nierównych nawierzchniach.

### Aluminium 6061 - Trwałość i Lekkość

Aluminiowa rama to jedno z najważniejszych rozwiązań konstrukcyjnych **KROSS Sentio 2.0**, zapewniające rowerowi sztywność oraz odporność na uszkodzenia. Aluminium 6061 to materiał, który charakteryzuje się lekkością oraz odpornością na korozję, dzięki czemu rower jest nie tylko trwały, ale również łatwy do przenoszenia i manewrowania. Rama została pokryta warstwą malowania proszkowego, co dodatkowo chroni ją przed uszkodzeniami i sprawia, że zachowuje estetyczny wygląd na lata.

### Wewnętrzne Prowadzenie Linek - Estetyka i Ochrona

Z myślą o estetyce oraz praktyczności, konstrukcja **KROSS Sentio 2.0** obejmuje wewnętrzne prowadzenie linek, które nie tylko nadaje rowerowi elegancki wygląd, ale także chroni linki przed uszkodzeniami. Dzięki temu rozwiązaniu ryzyko zerwania linki jest mniejsze, a konserwacja prostsza i wygodniejsza, co stanowi ogromną zaletę podczas jazdy po mieście.

### Amortyzowany Widelec SR Suntour M3010 - Wygoda na Nierównościach

Widelec amortyzowany SR Suntour M3010 o skoku 50 mm skutecznie tłumi wstrząsy, które występują podczas jazdy po nierównej nawierzchni, takiej jak kostka brukowa czy szutrowe ścieżki. Dzięki temu **KROSS Sentio 2.0** jest gotowy na każdą trasę, a Ty możesz cieszyć się komfortową jazdą niezależnie od terenu.

## Dlaczego KROSS Sentio 2.0 to Idealny Wybór na Miejskie Przygody?

**KROSS Sentio 2.0** to połączenie jakości, wygody i funkcjonalności, które zadowolą nawet wymagających rowerzystów. Dzięki starannemu doborowi komponentów, wygodnej konstrukcji i praktycznym dodatkom jest to rower, który sprawdzi się zarówno na krótkich trasach miejskich, jak i podczas weekendowych wycieczek.

**KROSS Sentio 2.0** to rower, który zapewni Ci przyjemność z każdej podróży. Dzięki niezawodnemu osprzętowi, wygodnej konstrukcji i estetycznemu wyglądowi, będzie doskonałym wyborem na codzienne dojazdy oraz wycieczki za miasto. Bez względu na cel podróży, **KROSS Sentio 2.0** to rower, który sprosta każdemu wyzwaniu, oferując przy tym niezapomniane wrażenia z jazdy.

## Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar koła:** 28"

**Wielkość ramy:** 16" , 18" , 20"